przy zabitym pieniędzy, znalazła, iż tenże, na zasadzie przytoczonych w wyroku senatu praw, ulega pozbawieniu wszelkich praw, oddaniu do robót ciężkich w twierdzeniach przez lat 10 i zesłaniu następnie na osiedlenie na zawsze w Syberji. W skutek czego i w myśl art. 11go Najmilszego Manifestu z d. 26 Sierpnia (7 Września) 1856 r. na mocy którego przestępcom ulegającym karze ciężkich robót, czas tych robót skraca się do połowy, rada państwa, zgodnie z wnioskiem ministra sekretarza stanu Królestwa, *objawiła zdanie*: wyrok senatu przeciwko Franciszkowi Perkowskiemu zatwierdzić należy, przy zmniejszeniu jedynie czasu ciężkich robót,